
Dodatečné	informace	č.	4 :	Dotazy

1. Jsou již, z hlediska požadovaného sjednocení komunikací, stanoveny nějaké konvence, 

požadavky a omezení definic webových služeb ESB?

2. Bude pro integraci použita nová (příp. nové) instance ESB, nebo bude využita ta stávající?

3. Jaká rozhraní jsou již v současné době implementována v ESB a jaké jsou definice jejich 

rozhraní?

4. Jaký je požadavek na zachování/neměnnost stávajících komunikací realizovaných 

prostřednictvím BizTalku?

5. V dokumentu Příloha 1 z prvního kola výběrového řízení (soubor P1_9731-1085240.pdf) 

strana 18 odstavec 1 je požadováno: „pro sjednocení obsluhy zdravotnických zařízení v rámci 

celé zdravotní pojišťovny propojení administrace portálu s administrací zdravotnických 

zařízení v informačním systému výdajové části (např. nastavování přístupu v portálu pomocí 

funkcionality výdajové části)“. Je možné specifikovat, jaké jsou konkrétní požadavky na 

provádění změn uživatelů EP/jejich práv automaticky na základě změn 

ze strany informačního systému výdajové části?

6. Které kontroly dávek, jež mají být sdíleny se systémem EP, jsou implementovány v systému 

na zpracování faktur? A v jaké formě jsou tyto kontroly definovány?

7. Předpokládá se, že tyto sdílené kontroly budou stejné jak pro vizuální službu předávání 

dávek, tak pro nevizuální službu, tedy tzv. bránu klienta?

8. Předpokládá se i přenos obsluhy SMS brány do integrované platformy BizTalk nebo bude i 

nadále řešeno aplikačním serverem EP?

9. V dokumentu Příloha 1 z prvního kola výběrového řízení (soubor P1_9731-1085240.pdf) 

strana 17 je požadováno převést maximum komunikace do prostředí BizTalk. Předpokládá se 

taktéž přenos obsluhy tzv. Infoserveru do integrované platformy BizTalk?

10. V jakém rozsahu a jak jsou vyměňovány a udržovány informace mezi EP a Portálem ZP?

11. Jakým způsobem a v jakém rozsahu jsou distribuovány, uchovávány a občerstvovány registry 

(pojištěnců, PZS, zaměstnavatelů apod.)

12. V dokumentu Příloha 1 z prvního kola výběrového řízení (soubor P1_9731-1085240.pdf) 

strana 16 první odstavec je požadováno „možnost kontroly a řízení datové komunikace“. Je 

možné specifikovat, jakým způsobem si ČPZP přeje řídit datové komunikace a na jaké úrovni 

(systém, úloha apod.)?

13. Jak je řešeno toto řízení komunikace nyní a existují specifické požadavky na případné 

rozšíření této funkcionality?

14. Ve Smlouvě o provedení optimalizace Portálu ČPZP a zajištění jeho řádného a 

bezproblémového provozu, údržby a rozvoje je v odstavci 4.3.3.2 uvedeno, že součástí plnění 

je i poskytování služeb pro systémový HW, naproti tomu je v Příloze č.5 Smlouvy --- Vymezení 

odpovědnosti je Kontrola HW a Upgrade HW v gesci ČPZP. Žádáme o vysvětlení této 

nejasnosti. 


	Dodatečné informace č. 4 : Dotazy

		2013-08-02T14:14:57+0100




